
UCHWAŁA NR XXXII/306/17
RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie postępowania rekrutacyjnego do klas I szkół podstawowych, dla kandydatów zamieszkałych 
poza obwodem publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowa 

Wieś Lęborska

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 133 ust. 2 i ust. 3 oraz art. 29 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 roku - Prawo Oświatowe (Dz. U. 2017 r., poz. 59)

Rada Gminy Nowa Wieś Lęborska
 uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się następujące kryteria naboru do klas I szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Nowa Wieś Lęborska, do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów 
zamieszkałych  poza obwodem publicznych szkół podstawowych, odpowiadającą im liczbę punktów oraz 
dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów:

Kryterium Liczba 
punktów

Dokumenty

Rodzeństwo kandydata kontynuuje edukacje w tej 
samej placówce oświatowej. 10

oświadczenie rodziców/opiekunów 
prawnych  kandydata o uczęszczaniu 
rodzeństwa do tej samej placówki 
oświatowej

Rodzic kandydata (w tym samotnie 
wychowujący)/opiekun prawny pracuje zawodowo 
lub prowadzi działalność gospodarczą w obwodzie 
placówki.

5
zaświadczenie pracodawcy o zatrudnieniu 
lub oświadczenie o prowadzeniu 
działalności gospodarczej

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Wieś Lęborska.

§ 3. Traci moc uchwała nr XVI/146/16 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 10 marca 2016 r.

w sprawie postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem do klasy pierwszej 
szkoły podstawowej i klasy pierwszej gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowa Wieś 
Lęborska.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 13 kwietnia 2017 r.

Poz. 1317

http://sip.lex.pl/


§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowa Wieś Lęborska

mgr Zdzisław Korda

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1317


		2017-04-13T09:45:26+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




